Zalacznik 2.

Lista gmin Polski bez gminnych planéw gospodarki odpadami (GPGO)
(stan na 14 grudnia 2007r.)

Zgodnie z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. o wprowadzeniu ustawy - Prawo ochrony srodowiska,
ustawy o odpadach oraz o zmianie niektérych ustaw (Dz. U. nr 100 poz. 1085 z p6zn. zm.) termin przyjgcia
przez Rade Gminy planu gospodarki odpadami uptynat z dniem 30 czerwca 2004r.

Oznaczenia:

W - gmina wiejska

MW - gmina miejsko-wiejska
M - gmina miejska

wojewodztwo gminy

Czarny Bor W
Karpacz M

Migkinia W

Oborniki Slaskie MW
Podgérzyn W
Zoérawina W

dolnoslgskie

SANA I S e

kujawsko-pomorskie Wszystkie gminy wojewodztwa posiadaja uchwalone GPGO

Abramoéw W
Cycéw W
Dothobyczéw W
Jeziorzany W
Kakolewnica Wschodnia W
Laszczow W
Rachanie W
Rossosz W

. Serniki W

10. Siemien W

11. Tarnawatka W
12. Telatyn W

13. Terespol W

14. Uscimow W

lubelskie

0N U A W=

lubuskie Wszystkie gminy wojewodztwa posiadaja uchwalone GPGO

Bielawy W
Czarnocin W
Kiernozia W
Lyszkowice W
Sokolniki W

lodzkie

kv

Bukowina Tatrzanska W
Czorsztyn W

Kiaj W

Labowa W

Piwniczna MW
Podegrodzie W
Zegocina W

malopolskie

Nk »D =

mazowieckie 1. Baboszewo W




NN RN

9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Baranowo W
Boguty - Pianki W
Ciepielow W
Czerwin W
Domanice W
Dzierzgowo W
Goéra Kalwaria MW
Gozd W

Izabelin W
Jaktoréw W

Jedlnia Letnisko W
Lomianki MW
Minsk Mazowiecki W
Mrozy W
Myszyniec MW
Nowa Sucha W
Ozaréw Mazowiecki MW
Pacyna W

Podkowa Lesna M
Poswigtne W
Przytek W
Rzeczniéw W
Rzekun W

Sienno W
Sochaczew W
Strzegowo-Osada W
Szrensk W

opolskie

Wszystkie gminy posiadaja uchwalone GPGO

podkarpackie

VoS hkwh =

Bojanéw W

Brzyska W
Bukowsko W
Dzikowiec W
Gawluszowice W
Jasienica Rosilena W
Jezowe W

Kamien W
Komancza W

. Niwiska W
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
. Zaleszany W

Pawlosiow W

Pruchnik W

Radomysl n. Sanem W
Ranizow W

Rudnik nad Sanem MW
Sanok M

Stalowa Wola M
Tyrawa Wotoska W
Wiazownica W

Zagérz W

podlaskie

el

Drohiczyn MW
Milejczyce W
Nowinka W
Perlejewo W

pomorskie

Wszystkie gminy posiadaja uchwalone GPGO




Slaskie

1. Ciasna W

2. Herby W

3. Janow W

4. Kruszyna W
5. Mstéw W

6. Pawonkéw W
7. Przystajn W
8. Redziny W

9. Toszek MW
10. Wozniki MW

Swietokrzyskie

Wszystkie gminy posiadaja uchwalone GPGO

warminsko-mazurskie

Godkowo W
Markusy W
Purda W
Srokowo W
Wilczgta W

Nk LD =

wielkopolskie

[

Wielen MW

zachodniopomorskie

Wszystkie gminy posiadaja uchwalone GPGO




